

Loviisan Kameraseuran kuvaillassa urheilua ja luontoa



Antti Seppälä "Höyhen ja kuvajainen".

Kuvaillassa oli innostunut unnelma, kun nuorten valokuvakilpailun palkitut ja tiisuutta seuraamaan tullut leisö sijoittivat lokakuun valokuvakilpailun kuvat paremmuusjärjestykseen. Mustavalkokuvien aiheena oli Luontokuva" ja projisoitavissa kuvissa "Urheilutapahtuma". Mustavalkokuvissa sanotto oli ennätysmäisen runsas. Kuvia oli tarjolla 26 kappaletta. Projisoitavia ku-

via oli niitäkin 19 kappaletta.

Aihekilpailujen anti on siinä, että kuvaajan on paineuttava eri tilanteissa vaadittaviin kameran asetuksiin. Vaikka ei omista järjestelmäkameraa, niin myös taskukameran valintapyörässä löytyy juoksijan kuva. Jos sen asetuksen kääntää päälle, niin kameralla saa pysäytettyä urheilutapahtuman liikkeen. Maisemakuvauksessa

on tärkeää, että kuva on terävä aivan parista metristä horisonttiin. Yleisin virhe on siinä, että kamera on tarkennettu horisonttiin ja ensimmäiset 50 metriä ovat etualalla epäteräviä. Jos objektiivin aukko olisi säädetty 11...16 arvojen rajoihin ja tarkennukseen olisi haettu kohde 10...15 m päästä, niin lähialue olisi saatu teräväksi. Taskukamerassa valitaan objektiivin asetukseksi

laajakulma ja valintapyörä käännetään maisemakuvasymbolin kohdalle. Kameran laukaisunapin etuvetoa on syytä harjoitella. Puoliväliin painettaessa objektiivi tarkentuu siihen kohtaan, johon se on suunnattu. Vasta tämän jälkeen kuva sommitellaan ja kamera laukaistaan sitä kuitenkaan täräyttämättä. Harjoittelu auttaa siihen, että juuri tärkeimmät kuvat eivät epäonnistu.

Heikki Arola

Tulokset:
Mustavalkokuvat "Luontokuva":

1. Antti Seppälä "Höyhen ja kuvajainen" 2. Ari Haimi "Viimeisellä rannalla" 2. Heikki Arola "Pulmankijärveen laskeva puro" 4. Seija Niinimäki "Koiranputki" 5. Bea Snellman " Pitkospuut" 6. Bosse Boström "Hällkar i



Heikki Arola "Pulmankijärveen laskeva puro".



Bosse Boström "Hällkar i yttersta havsbandet".



Seija Niinimäki "Koiranputki".

yttersta havsbandet" 6. Seija Silvennoinen "Oravan pojan koti"

Projisoitavat kuvat "Urheilutapahtuma":

1. Esko Silvennoinen "Lasse Viren IU juoksu" 2. Ari

Haimi "Hippokisat" 3. Jukka Myller "Born to be wild" 4. Jukka Myller "Lähti kuin hauki kaislikosta" 5. Bosse Boström "Loppusuoralla" 6. Seija Niinimäki "Voimamies".



Esko Silvennoinen "Lasse Viren IU-juoksu".



Ari Haimi "Hippokisat".